

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда



Ехлакова Е.В.  
фамилия, инициалы

«18» марта 2019 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда

Муниципальное общеобразовательное учреждение  
Иркутского районного муниципального образования  
"Марковская средняя общеобразовательная школа"  
(полное наименование работодателя)

664528, Россия, Иркутская область, Иркутский район,  
рабочий поселок Маркова, улица Мира, 13  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3827011942  
(ИНН работодателя)

1033802455268  
(ОГРН работодателя)

85.13  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

[Signature]  
(подпись)

Калинина Л.В.  
Ф.И.О.

18.03.2019  
(дата)

[Signature]  
(подпись)

Бодрышева О.Ю.  
(Ф.И.О.)

18.03.2019  
(дата)



03602004	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03602004-1А (03602004)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03602005	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03602006	Учитель (географии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03602006-1А (03602006)	Учитель (географии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03602007	Учитель (музыки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03602007-1А (03602007)	Учитель (музыки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 Директор школы  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 Ехлакова  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Ехлакова Е.В.  
 Ф.И.О.

\_\_\_\_\_  
 18.03.19  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Заместитель директора по хозяйствен-  
 ной работе  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Калинина Л.В.  
 Ф.И.О.

\_\_\_\_\_  
 18.03.19  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Председатель первичной профсоюзной  
 организации  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Бодрышева О.Ю.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 18.03.19  
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 2588  
 (№ в реестре)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Янсон Ольга Михайловна  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 18.02.2019  
 (дата)